
FAALİYET RAPORU 

2010

FAALİYET RAPORU 

2010

BANDIRMA	
BELEDİYE	BAŞKANLIĞI

BANDIRMA	
BELEDİYE	BAŞKANLIĞI





F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

3



B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

4

F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0



Bandırma Belediye Başkanlığı

BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ



B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

6

F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0



F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

7

İsmail GÖKSOY Cemal ADIGÜZEL Berna SERİNTUNA



B EA LEM DRI İ
[...]
 8. Şehir içi içme suyu şebekesinde yeraltına kaçan su kaçakların bulunması için 
ekipler gece ve gündüz çalışmaları yapılarak 24 adet su kaçağı tespit edilmiş ve gerekli 
olan onarımlar yapılarak su zayiatı önlenmiştir. Halen bu çalışmalar kesintisiz olarak 
devam etmektedir.
 9. Şehir şebeke hattında Ø80’lik 12 Adet, Ø100’lük 4 Adet Hat vanası yenilenmiştir.



B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

86

F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

 10. Belediyemize ait su tesisatları ,Mezarlık,Tatlısu Çeşmeleri, ve  şebekeye  bağlı 
çeşmelerde arızalı  olan 42 adet  musluk  yenisiyle değiştirilmiştir. 
 11. Şehrimiz İnşaatlarına 155 adet abone bağlantısı , 18 adet abone körlenmesi su 
işleri tarafından yapılmıştır.
 12. Şehrimizde yapılan  Kanalizasyon çalışmalarında İçmesuyu boru hatlarına 
zarar verilmemesi için Birimimizce kontrollük görevi yapılmıştır,
 13. Şehrimiz Mücavir saha içerisinde 1220 mt küçük çaplı içmesuyu boruları 
yenilenmiştir.
 14. Şehrimiz Mücavir saha içerisinde 1874 mt.şebeke iletim hattı yenilenmişitr.
 15. Şehrimiz Mücavir saha içerisinde 312 mt. Ana iletim hattı yenilenmiştir.
 16. Merinos Mevkiindeki Üniversite ve Hastaneye içmesuyu hattı çekilmiş ve 
bağlantıları yapılmıştır.

 570mt

120 mt

800 mt

750 mt

1700 mt

160 mt

Yeni Garaj Mevkii 

1018 Sok 

Ziraat Bahçesi 

Yeni Devlet Hastanesi 

Şehir Mezarlığı 

Fen Lisesi 

Ø80 mm – PVC Boru 

 Ø80 mm – PVC Boru 

Ø80 mm – PVC Boru 

Ø150 mm – PVC Boru 

1” PE Boru 

Ø80 mm – PVC Boru 



F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

87

 GÖNEN KUMKÖY REGÜLATÖRÜ TERFİ MERKEZİ

 Gönen Kumköy Regülatörü Terfi Merkezi’nde 5 Asıl + 1 Yedek olmak üzere toplam 
6 adet 250 kW 200 lt/sn kapasiteli pompalar bulunmaktadır. Tesisin enerjisi 2500 
kVA’lık trafo ile karşılanmaktadır. Enerji kesilmelerine karşı şehrin acil su ihtiyacını 
karşılamak üzere 880 kVA’lık bir jeneratör bulunmaktadır.Bu jeneratörle 2 adet pompa 
çalıştırılabilmektedir.
 Gönen Kumköy Regülatörü Terfi Merkezi ve ilgili Üniteleri ile Tophisar Terfi  
İstasyonu ve ilgili Ünitelerinin işletilmesi işi ilgili olarak 01.10.2009-31.10.2010 
tarihleri arası “Hizmet Alımı İhalesi” yapılmış ve yapılan ihale sonucunda ilgili tesisler 
“MEHMET KAYA İNŞAAT TAAHHÜT Tic.Ltd.Şti”  tarafından işletilmiştir.01.10.2010-
31.10.2011 tarihleri arasında Gönen Kumköy Regülatörü Terfi Merkezi ve ilgili 
Üniteleri ile Tophisar Terfi  İstasyonu ve ilgili Ünitelerinin işletilmesi işi “Hizmet Alım 
ihalesini ”ÇEVKOM Tic.Ltd.Şti”almıştır. Bu tarihten itibari ile de işletmeye devam 
etmektedir.

 100 YIL TERFİ İSTASYONU VE SU DEPOSU

 100 Yıl Terfi İstasyonunda;
 a.5000m3’lük Su deposuna basan 2 adet 160 kW’lık pompa
 b.2500m3’lük Kartal çeşme Su deposuna basan 2 adet 90 kW’lık pompa
 c.2500m3’lük Çınarlı Su deposuna basan 2 adet 55 kW’lık pompa
bulunmaktadır.
 Arıtma Tesisinde arıtılmış olan temiz su ø 900 mm’lik İsale hattı ile terfi merkezine 
cazibeyle iletilmektedir. Buradan da pompalar vasıtası ile yukarıda sayılan depolara 
terfi ettirilmektedir. Ayrıca şehir merkezini beslemek amacıyla da ø 500 mm’lik cazibeli 
bir hat bulunmaktadır.
 Terfi Merkezinde bulunan pompa ve aksamları rutin olarak kontrol edilmekte ve 
arızalı ve/veya işlevini yitirmiş olan aksamlar (rulman, salmastra vb.) 
değiştirilmektedir. Bütün bu çalışmalar 100 Yıl Terfi Merkezine bağlı su depolarında da 
sürdürülmektedir.
 100 Yıl Terfi Merkezinde Gönen Kumköy Regülatörü Terfi Merkezi ve içme Suyu 
Arıtma Tesisinde olduğu gibi enerji kesilmelerine karşın tesisin enerjisiz ve dolayısı ile 
de şehrin susuz kalmaması için 550 kVA’lık bir jeneratör bulunmaktadır.

 TOPHİSAR TERFİ  İSTASYONU VE İLGİLİ ÜNİTELERİ

 Tophisar Terfi İstasyonu ve ilgili üniteleri;Gönen Kumköy Regülatörü Terfi Merkezi 
ve ilgili ünitelerinin işletilmesi ile birlikte “Hizmet alımı İhalesi” yapılarak, işletilmesi ve 
güvenliği işi “MEHMET KAYA İNŞAAT TAAHHÜT Tic.Ltd.Şti”ne verilmiştir. 01.10.2009-
31.10.2010 tarihleri arasında bu firma tesislerin işletmesini ve güvenliğini sağlamıştır. 
Aynı iş ile ilgili olarak 2010 yılı sonunda da ihale yapılmış ve yapılan bu ihale 
neticesinde ”ÇEVKOM Tic.Ltd.Şti”  2011 yılındaki işletme işini  almış ve bu gün itibari 
ile de işletmeye devam etmektedir.
 Tophisar Terfi İstasyonu; Hotanlı Köyü Bölgesinde 4, Sultaniye Köyü Bölgesinde 2, 
Tophisar Köyü Bölgesinde 5 Kuyu olmak üzere toplam 11 kuyudan oluşmaktadır.Terfi 
Merkezinde 3 asıl + 1 yedek olmak üzere 4 adet 160 kW’lık pompalar bulunmaktadır. 
Gerek Kuyulardaki pompaların ve gerekse de terfi merkezindeki pompaların ve 
bunlara bağlı olarak da elektrik ve mekanik ekipmanlarının kontrolleri, bakım ve 
onarımları yüklenici firma ile birlikte yürütülmektedir.  
 Tophisar Terfi İstasyonu – 100Yıl (Kayacıkaltı) Terfi Merkezi İsale Hattı üzerindeki 
bazı fabrikalara su satışı yapıldığından dolayı kuyular ve terfi merkezindeki pompalar 
düzenli olarak çalıştırılmaktadır. Bunun neticesi olarak da parasal kazancın yanında 
gerek kuyuların işlerliği ve gerekse de acil durumlar için Tophisar İsale hatlarının dolu 
kalması sağlanmaktadır. 



 İÇME SUYU ARITMA TESİSİ

 Belediyemizce işletilmekte olan İçme Suyu Arıtma Tesisi 1250 lt/sn (108.000 m3 
)gün kapasiteli olup Bandırma’nın 30 yıllık su ihtiyacını karşılayabilecek şekilde 
projelendirilmiştir.  Şehrin bu günkü su ihtiyacı 25.000 m3 /gün dür.
 Tesis 85-100 m kotları arasında 50.000 m2 ‘lik bir alana konuşlandırılmıştır. 
Arıtmada fiziksel ve kimyasal prosesler birlikte kullanılmıştır. Su kalitesine yönelik 
prosesler havalandırma, pıhtılaştırma-yumaklaştırma, çökeltme, filtrasyon, 
dezenfeksiyon ve çamur susuzlaştırmadır. 

 Tesiste mevcut bulunan personel içinde vardiyacı ve bakım ekibi olarak düzenleme 
yapılmıştır. Vardiyacı personel normal işletme koşullarında bilgisayar ortamında PLC 
sistemi ile tesiste mevcut bulunan analog cihazlar vasıtasıyla tesisin çalışan tüm 
cihazların takibi yapılır. Suyun karakteristiğindeki anlık ve hava şartlarına da bağlı 
olarak suyun arıtımını sağlayacak kimyasal dozaj ayarlamaları tecrübelerle ve sahada 
bulunan cihazlar yardımıyla veya laboratuar değerleri baz alınarak ham suyun istenen 
kalitede tutulmasını sağlanır.
 Bakım ekibi tesis içi ve amirliğe bağlı olan tüm birimlerdeki çalışan ekipmandan 
sorumludur. 
 Bahar ve yaz aylarında Bandırma’da mevcut bulunan park ve bahçelerin sulaması 
için yapılan talep üzerine Arıtma Tesisine en yakın vantuza vana konularak sulamada 
kullanılacak olan su talebi ham sudan karşılanmıştır.
  Kış döneminden çıkıldıktan sonra kullanılmakta olan durultucu grubu 
değiştirilmiştir. Üç adet yavaş karıştırma havuzunun, durultucu dağıtım kanalının ve üç 
adet durultucunun tabanında birikmiş olan çamurlar çamur dalgıç pompası yardımıyla 
çekilerek Çamur Yoğunlaştırma havuzuna aktarılmıştır. Böylelikle durultucuların 
mevcut verimleri yükseltilerek sudaki tat ve koku problemleri ortaya çıkmadan 
bertaraf edilmiştir. Durultucuların verimleri yükselerek daha az kimyasal madde 
tüketimiyle aynı kalitedeki ham su daha düşük maliyetle arıtılması sağlanmış ve tesisin 
çamur yükü azaltılmıştır.
 Aynı zamanda çalışan kısımdaki durultucularda tek tek devre dışı bırakılarak aynı 
işlem  uygulanmıştır.
 Tesiste şu anda Şu anki ihtiyaca bağlı olarak altı faal, altı yedek olarak toplam oniki 
adet Hızlı Kum Filtresi bulunmaktadır. Bunlar zamana bağlı olarak belli periyotlarda 
değiştirilerek her filtrenin görev yapması sağlanmıştır. Ancak kullanımdan ve zamana 
bağlı olarak filtre tabanlarında bulunan prekast tabakalarının ve tabakaların kenar 
izolasyonlarında ve üzerinde bulunan nozullar’da patlaklar meydana gelmiştir. 50 m2 
taban alanlı 1m yüksekliğinde kum tabakası bulunan bu filtrelerin tabanları makine 
çalışamayacak derecede hassas olduğundan 50 m3 kum elle (kürek vs.) temizlenerek 
tabanları açılmış ve iki filtre özel yalıtım malzemesi ile izolasyonları yapılmış tüm 
nozullar (her filtrede 1250 adet) tek tek kontrol edilerek sıkılmış patlamış olanlar 
yenisiyle değiştirilmiştir. Bu işlem tüm filtreler için uygulanmaya devam edecektir.

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

88

F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

Giriş Vana Odası

Giriş Debimetre Odası

Giriş By-Pass Vana Odası

Dengeleme-Kaskat Havalandırma Yapısı

Hızlı Karıştırma Tankları (2 adet)

Yavaş Karıştırma Tankları (6 adet)

Durultucu Yapıları (6 adet)

Hızlı Kum Filtreleri (12 adet)

Geri Yıkama Suyu Geri Kazanma Tankı

Son Klorlama Havuzu

Gömme Su Deposu (5000 m3)

Çamur Yoğunlaştırma Havuzu

Filtre Pres Binası

Klor Binası

Kimya Binası

İdari Bina

Trafo ve Jeneratör Binası

Bekçi Kulübesi



F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

89

 Arıtma tesisinde mevcut bulunan tüm elektronik ekipmanların kalibrasyon ve 
bakımları, diğer tüm mekanik ekipmanların bakımları ve çalışır halde tutulmaları, 
Arıtma tesisinin otomasyonunda lüzumu görülen tüm değişiklikler görevli personel 
tarafından yapılmaktadır.
 Amirliğimize bağlanmış olan Tatlı Su Deposu ve çeşmelerinin bakım tamirat ve en 
önemlisi klor dozaj ayarları deneyimli personel tarafından 24 saat kontrol ve takip 
edilmektedir.   
 Bunlar dışında bakım ekibi ile mevcut tüm mekanik, elektrik ve elektronik 
ekipmanların tüm bakımları düzenleri periyotlar halinde yapılmaktadır.
 Tesis çıkış deposunun hemen altında bulunan ve Kartalçeşme su deposuna su 
basmak için yapılan terfi binasında bulunan 2 adet pompa ve elektrik motorlarının 
tamir ve bakım çalışmaları titizlikle yürütülmüş; sorunsuz bir şekilde  Kartal çeşme su 
deposuna su basılmıştır..

 SU KALİTE KONTROL LABORATUVARI

 Su Kalite Kontrol Laboratuvarı’nda her gün,  İçmesuyu Arıtma Tesisi’nin çalışan her 
bir ünitesinden alınan su numunelerine  fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik analizler 
yapılmaktadır.
 Bulunan analiz sonuçları uluslar arası kabul görmüş kriterler (Dünya Sağlık 
Teşkilatı, A.B.D. Çevre Koruma Ajansı, Avrupa Birliği)  “T.S. 266 ve Sağlık Bakanlığının 
İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmelik”  ile mukayese edilip proses 
sürekliliği kontrollü olarak sağlanmaktadır. Ayrıca Su Kalite Kontrol Laboratuvarı’nda 
yapılamayan kimyasal tayinler, periyodik olarak ilgili Kamu Kurum ve Kuruluşları’nın 
Laboratuvarları yardımıyla yaptırılmakta ve proses kontrolü aracılı olarak 
sürdürülmektedir.  
 Su Kalite Kontrol Laboratuvarı’mızda prosesimizin ekonomik sürekliliğini 
sağlamak adına Jar Test Çalışmaları  yapılmaktadır. Jar Test Çalışmaları ile uygun 
kimyasal madde/malzeme yine uygun miktarları ile küçük bir sisteme kombine 
edilerek bulunan verim ve standart sapma değerleri yardımıyla proses sürekliliği 
sağlanmaktadır.
 Su Kalite Kontrol Laboratuvarı’mızda, kamu kurum ve kuruluşları ile eş zamanlı 
(Sağlık Grup Başkanlığı başta olmak üzere) karşılaştırma deneyleri yapılarak 
Laboratuvar’ımızın oto kontrolü bağımsız olarak yürütülmektedir. 
 İçmesuyu Arıtma Tesisi’miz ile şehir şebeke ağı arası ve Tatlı Su Çeşmeleri’nin 
fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik denetim ve kontrolünü sağlamak adına rutin olarak  
uç, kör ve nokta kontrolleri yapılmaktadır.

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

626.931

525.640

710.199

665.050

730.414

718.090

782.314

817.336

789.407

686.580

688.426

737.373

13.662

21.873

39.123

14.490

7.314

9.936

7.728

4.485

3.899

3.174

54.855

33.327

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.205

1.765

2.477

2.118

2.099

2.051

2.371

2.593

2.699

2.345

2.516

3.064

18

25

46

47

20

22

22

23

20

23

41

48



B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

90

F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

Aylık Ortalama Arıtılan Su Miktarı

Aylık Ortalama PAC   Sarfiyatı

Aylık Ortalama NaOH Sarfiyatı

Aylık Ortalama Gaz Klor Sarfiyatı

Aylık Ortalama Polielektrolit Sarfiyatı

706.480

17.822

-

2.358

29

m3

kg

kg

kg

kg

Toplam Arıtılan Su Miktarı

Toplam PAC Sarfiyatı

Toplam NaOH Sarfiyatı

Toplam Gaz Klor Sarfiyatı

Toplam Polielektrolit Sarfiyatı

8.477.760

213.866

-

28.303

355

m3

kg

kg

kg

kg

FİZİKSEL ANALİZ

PH

SICAKLIK

İLETKENLİK

T.Ç.K.

BULANIKLIK 

RENK

ÇÖZÜNMÜŞ OKSİJEN

A.K.M.

KİMYASAL ANALİZLER

KALSİYUM 

MAGNEZYUM

T.SERTLİK

OF

OA

DEMİR

MANGAN

ALÜMİNYUM

SİLİKA

NİTRAT

NİTRİT

AMONYUM

T.O.C.

FOSFAT

SERBEST KLOR

BAKİYE KLOR

ALKALİNİTE

ORGANİK MADDE TAYİNİ

MİKROBİYOLOJİK ANALİZLER 

KLOROFİL-A

T.KOLİFORM

E.KOLİFORM

AEROBİK BAKTERİ SAYIMI 

 

 

oC

umho/cm

mg/L

NTU

Co-Pt

mg/L

mg/L

 

mg/L CaCO3

mg/L CaCO3

mg/L CaCO3

 

 

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

EMS/100 ml 

EMS/100 ml 

EMS/100 ml 

PARAMETRELER BİRİMLER

 

8,35

10,30

211,90

138,00

20,22

176

7,69

0,0017

 

144

43,9

187,9

18,8

10,5

0,59

0,11

0,404

14,2

1,7

0,003

0,01

4,8

0,43

0,16

**

132

2,19

0,00

125,00

175,00

66,00

Hamsu

OCAK

Arıtılmış Su Hamsu HamsuArıtılmış Su Arıtılmış Su Hamsu Arıtılmış Su

ŞUBAT MART NİSAN

 

8,18

11,20

215,70

140,00

0,52

16

9,47

0,0002

 

141,8

43,9

175,6

17,6

10,4

0,2

0,008

0,179

0,00

1,7

0,00

0,01

4,8

0,43

1,06

1,33

126

2,01

0,00

0,00

0,00

9,00

 

8,70

13,25

167,56

107,50

80,65

716

9,86

0,0356

 

90

41,5

131,5

13,15

7,34

0,47

0,1

0,45

11

1,4

0,002

0,02

4,45

0,38

0,14

**

119

3,42

0,00

55,00

45,00

25,00

 

8,31

15,27

185,07

118,80

2,31

37

10,33

0,0006

 

140

46

186

18,6

10,4

0,2

0,012

0,218

0,00

0,00

0,00

**

0,00

0,00

1,17

1,55

105

2,13

0,00

0,00

0,00

3,50

 

8,82

13,40

175,10

114,00

36,01

310

9,99

0,0017

 

97,3

30,5

127,8

12,8

7,1

0,64

0,095

0,409

13,1

2,7

0,002

0,03

2,4

0,58

0,14

**

110

3,78

 

0,00

100,00

200,00

58,00

 

9,03

14,80

183,90

120,00

1,66

32

10,66

0,0007

 

83,8

34,2

118

11,8

6,6

0,29

0,020

0,230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,27

1,84

76

2,44

0,00

0,00

0,00

2,00

 

7,78

14,40

285,50

139,00

14,64

134

9,84

0,0018

 

78,9

25,3

104,13

10,4

5,8

0,83

0,065

0,64

10,7

3,5

0,003

0,05

3,9

0,47

0,18

**

84

4,25

 

0,00

69,50

130,00

85,00

 

7,63

15,00

269,50

128,00

0,86

24

10,41

0,0003

 

78,6

24,3

102,9

10,3

5,7

0,428

0,031

0,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,27

1,65

64

3,12

 

0,00

0,00

0,00

3,00



F
A
A
L
İ
Y
E
T

R
A
P
O
R
U

2
0
1
0

B EA LEM DRI İ
YD EN SA İB

w
w

w
.b

a
n
d
ir
m

a
-b

ld
.g

o
v.

tr

91

FİZİKSEL ANALİZ

PH

SICAKLIK

İLETKENLİK

T.Ç.K.

BULANIKLIK 

RENK

ÇÖZÜNMÜŞ OKSİJEN

A.K.M.

KİMYASAL ANALİZLER

KALSİYUM 

MAGNEZYUM

T.SERTLİK

OF

OA

DEMİR

MANGAN

ALÜMİNYUM

SİLİKA

NİTRAT

NİTRİT

AMONYUM

T.O.C.

FOSFAT

SERBEST KLOR

BAKİYE KLOR

ALKALİNİTE

ORGANİK MADDE TAYİNİ

MİKROBİYOLOJİK ANALİZLER 

KLOROFİL-A

T.KOLİFORM

E.KOLİFORM

AEROBİK BAKTERİ SAYIMI 

 

 

oC

umho/cm

mg/L

NTU

Co-Pt

mg/L

mg/L

 

mg/L CaCO3

mg/L CaCO3

mg/L CaCO3

 

 

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

EMS/100 ml 

EMS/100 ml 

EMS/100 ml 

PARAMETRELER BİRİMLER

 

7,86

16,90

284,90

136,00

9,94

89

9,40

0,0014

 

87

30,6

117,63

11,8

6,6

0,75

0,070

0,329

16,9

3,2

0,043

0,05

15,9

0,57

0,32

**

85

4,8

 

0,00

72,50

122,50

106,67

Hamsu

MAYIS

Arıtılmış Su Hamsu HamsuArıtılmış Su Arıtılmış Su Hamsu Arıtılmış Su

HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS

 

7,78

17,50

281,00

134,00

1,24

20

10,16

0,0004

 

83,6

28,9

112,5

11,3

6,3

0,420

0,027

0,298

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,15

1,36

71

3,35

 

0,00

0,00

0,00

2,00

 

7,76

19,00

283,60

135,00

13,27

110

8,77

0,0043

 

87,4

28,4

115,75

11,53

6,45

0,83

0,082

0,809

16,2

3,80

0,005

0,02

9,08

0,72

0,20

**

87

4,22

 

0,00

136,25

265,00

198,75

 

7,79

19,90

282,80

135,00

1,35

16

9,80

0,0013

 

89,8

27,6

117,4

11,8

6,6